
UCHWAŁA NR 28/2021/2022 

 

Rady Pedagogicznej Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3  

w Mławie 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania kandydata na przewodniczącego zespołu 

nauczycieli pracujących w grupach dzieci 3-4 letnich 

 

 

Na podstawie § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego                 

2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 502 z póź. zm.) 

Rada Pedagogiczna Miejskiego Przedszkola Samorządowego nr 3 w Mławie uchwala, co 

następuje : 

§ 1 

   Rada Pedagogiczna wskazuje p. Joannę Jakubowską na kandydata na przewodniczącego 

zespołu nauczycieli pracujących w grupach dzieci 3 – 4 – letnich.  

 

§ 2 

   Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Placówek Oświatowych nr 3                        

w Mławie.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 24 sierpnia 2022 r.  

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  

Dyrektor Zespołu Placówek  

Oświatowych nr 3 w Mławie  

Mariusz Lempek  
 


